АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     16.04.2018                                                              № 103

О торговом обслуживании населения
в  весенне-осенний  период  2018  года

	В целях более полного удовлетворения населения города Карабаново в летний период 2018 года овощами, фруктами и бахчевой продукцией,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить схему дислокации весенне-осенней торговли по городу Карабаново  на 2018 год согласно приложению.
          2.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
          3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Карабаново                                                Л.А.Лазарева

                                                                                                                   Приложение к Постановлению
                                                                                  Временно исполняющего
                                                                                  полномочия главы администрации
                                                                                  города Карабаново
[bookmark: _GoBack]                                                                                  от «16»    04    2018   №  103

         Дислокация уличной, весенне-осенней торговой сети города Карабаново
на 2018 год

	№ п/п
	        Место размещения
	Наименование продукции
	Кол-
  во
	Срок торговли

	1.
	ул. Красногорская, в районе дома 52
	Овощная, бахчевая продукция
	   1
	с   16.04.2018
по 16.10.2018

	2.
	ул. Александровская, д.24
	Овощная, бахчевая продукция
	   1
	с   16.04.2018
по 16.10.2018